
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/1687/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego  

do spraw przeciwdziałania przemocy domowej. 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do 

spraw przeciwdziałania przemocy domowej. 

§ 2. Ilekroć w uchwale mowa jest o: 

1) Prezydencie – rozumie się przez to Prezydenta Miasta Poznania; 

2) Zespole – rozumie się przez to zespół interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy domowej; 

3) ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 3. 1. Prezydent występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a i 4 ustawy, o pisemne 

wskazanie w terminie określonym przez Prezydenta swoich przedstawicieli do składu Zespołu, z tym 

zastrzeżeniem, że występuje do Żandarmerii Wojskowej, jeżeli Żandarmeria Wojskowa złoży wniosek do 

Prezydenta o powołanie w skład Zespołu swojego przedstawiciela w związku z zamieszkiwaniem w Poznaniu 

żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową. 

2. Prezydent informuje podmioty, o których mowa w art. 9a ust. 5 ustawy, o możliwości pisemnego 

wskazania w terminie określonym przez Prezydenta swoich przedstawicieli do składu Zespołu. 

3. Prezydent w formie zarządzenia powołuje w skład Zespołu przedstawicieli podmiotów, o których mowa 

w art. 9a ust. 3, 3a i 4 ustawy, wskazanych zgodnie z ust. 1. 

4. Prezydent w formie zarządzenia może powołać w skład Zespołu przedstawicieli podmiotów, o których 

mowa w art. 9a ust. 5 ustawy, wskazanych zgodnie z ust. 2. 

§ 4. Prezydent odwołuje członka Zespołu w formie zarządzenia w każdym z następujących przypadków: 

1) w przypadku złożenia przez członka Zespołu pisemnej rezygnacji; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, przez który dany członek Zespołu był wskazany; 

3) z własnej inicjatywy w przypadku osób, o których mowa w § 3 ust. 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr LVIII/1102/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 8099



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8099


		2023-09-06T11:48:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




